[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 21/2020 – COMEC
_______________________________________________________________________________________
EMENTA: Publicação da Nomeação de servidor como Coordenador de Obras da COMEC.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA- COMEC, nomeado pelo Decreto Estadual n.° 60/2019, no exercício das atribuições que lhe conferem o art. 16, incisos I e IV do Regulamento da Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba (ANEXO I do Decreto Estadual nº 698/1995),

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor Raphael Tarnovski, portador da Cédula de Identidade RG n.º  6.229.352-7 SSP/PR, como Coordenador de Obras desta Autarquia, desde o dia 1º de outubro de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba/PR, 25 de agosto de 2020.

[bookmark: 1334073]GILSON SANTOS
Diretor-Presidente da COMEC
Decreto Estadual n.º 60/2019

1

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Jacy Loureiro, s/n - 1º andar | 80.530-140 | Curitiba I Paraná | (41) 3320-6900 | www.comec.pr.gov.br[image: ]

image1.gif
PARANA @

COMEC GOVERNO DO ESTADO

image2.gif

image20.gif